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Chain whip, singlespeed

Product features

Thanks to its ergonomic shape and long double dipped handle for leverage, this chain whip will

disassemble 1/8˝ fixed gear sprockets and single speed cassette sprockets with ease and

without slippage. Magnet at the end of the chain helps with securing the chain to the sprocket

and makes storage easier. Tool body features a lockring wrench for fixed gear sprocket

lockrings. Made from laser cut tool steel and heat treated for strength and lasting

performance.

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: хромиран според ЕN 12540●

Magnet holds chain in place and makes the storage easier●

628902 323 52.5 11 376

1659/2DP-US
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